
09_2023_Centrum_brand_okno_c11_2023_60x83mm_Alphega_CZ_02.indd   121.09.2023   16:08

(1 tab. = 5,54 Kč)

Klíčem ke zdraví 
v sychravém období je 
prevence.

www.alphega.cz

Alphega nabídka platná od 1. 11. do 30. 11. 2023

•  oblíbené želatinky s 9 vitaminy a rakytníkem  
na podporu imunity

•  skvělá ovocná chuť
•  bez konzervantů
•  soutěž o Legoland pro celou rodinu uvnitř balení
V nabídce také RAKYTNÍČEK+ Perníková  
chaloupka nebo Modrá chaloupka, 50 želatinek 
za 209 Kč.
Doplňky stravy.* (1 žel.  = 4,18 Kč)

Zjistěte, jak předejít sezónním onemocněním na 
www.alphega.cz/imunita-a-nachlazeni nebo využijte QR kód.

209 Kč

Kýchá celá rodina
 Uvolní ucpaný nos

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok, OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml 
obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a dexpanthenol. Jsou určeny k podání do 
nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-OL-2300141

SUPER
CENOVÁ NABÍDKA

na produkty Voltaren*

Voltaren Forte oslavuje 10 let!
*  V  České republice Vám Voltaren Forte ulevuje od bolesti již 10 let. V  nabídce 

Voltaren Forte 20 mg/g gel 150 g, Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 5 ks 
a Voltaren Rapid 25 mg, 20 tbl. Nabídka platí do 30. 11. 2023 nebo do vyprodání 
zásob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum 
natricum. Léky k  vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék 
k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. PM-CZ-VOLT-23-00045

Zastavte bolest v krku hned na začátku!
• rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách 
• ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě
• pro děti od 6 let a dospělé
V nabídce také další přípravky Strepsils.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Lék k místnímu užití v ústech a krku.*

•  k prevenci a léčbě deficitu vitaminu B, který se 
může projevit jako brnění a snížená citlivost 
končetin

•  1 tableta denně
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Neurobion 100 mg / 50 mg / 1 mg potahované tablety je lék  
k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě nedostatku  
vitaminů B1, B6 a B12.*

STREPSILS 
MED A CITRON
24 pastilek

NEUROBION®
30 tablet

179 Kč
249 Kč

119 Kč 119 Kč

RAKYTNÍČEK+
multivitaminové želatinky, 50 ks 
Červená hvězda

499 Kč

499 Kč

349 Kč

139 Kč

429 Kč



AMBROBENE
60 mg
20 šumivých tablet

•  Ambrobene na vlhký kašel
•  účinně ředí hlen a usnadňuje vykašlávání
V nabídce také Ambrobene, sirup,  
100 ml za 99 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Ambrobene, šumivé tablety a Ambrobene, sirup jsou léčivé přípravky  
k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku ambroxol-hydrochlorid.*

159 Kč

•  úleva od bolesti v krku
•  působí proti virům, bakteriím i kvasinkám
•  léčí infekci
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte  
s vaším lékařem nebo lékárníkem. Léčivý přípravek k rozpuštění  
v ústech.* 

OROFAR®
24 pastilek

179 Kč

•  léčí zánět průdušek, běžné nachlazení, rozpouští 
hustý hlen, a tím usnadňuje vykašlávání

•  léčivá látka z eukalyptu s protizánětlivým účinkem
V nabídce také Soledum 100 mg,  
20 enterosolventních měkkých tobolek za 149 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Léčivé přípravky s léčivou látkou cineolum k vnitřnímu užití.*

•  proti suchému, dráždivému kašli různého původu
•  vhodný pro dospělé a děti od 3 let
•  oblíbená příchuť vanilky
V nabídce také další přípravky Sinecod.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Sinecod 1,5 mg/ml sirup obsahuje butamirati citras. 
Lék k vnitřnímu užití. *

SOLEDUM
200 mg, 20 enterosolventních  
měkkých tobolek

SINECOD 
1,5 mg/ml, sirup, 200 ml

179 Kč 199 Kč

ACC® LONG
600 mg, 10 šumivých tablet

• léčí vlhký kašel
• stačí 1 tableta 1x denně
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.*

149 Kč

•  účinně pomáhá  
uvolnit ucpaný nos při  
nachlazení, chřipce a alergii

•  nevyvolává závislost, vhodný pro dlouhodobé 
užívání

V nabídce také další přípravky Quixx®.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Hypertonický roztok mořské vody, obsahuje vodu z oceánu  
a čištěnou vodu. Zdravotnický prostředek k aplikaci do nosu,  
k úlevě od ucpaného nosu.*

QUIXX®
nosní sprej, 30 ml

129 Kč

MUCONASAL PLUS 
nosní sprej, roztok
10 ml

•  rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě  
a nachlazení

•  osvěží vůní máty a eukalyptu
•  pro dospělé a děti od 6 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum*

119 Kč

V nabídce také
Levopront 60 mg/ml perorální kapky s příchutí lesního ovoce za 139 Kč 
a Levopront 60 mg tablety za 139 Kč.

Levopront obsahuje levodropropizin. Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Kapky a sirup pro dospělé a děti od 2 let, tablety od 12 let. 

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje erdostein. Lék k vnitřnímu užití. 
Vhodný pro dospělé a děti od 12 let. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Lék na vlhký kašel, rýmu 
a zánět dutin

Ředí hlen, působí proti 
bakteriím

Může snižovat riziko 
bakteriální infekce

S pomerančovou příchutí

LEVOPRONT 6 mg/ml ERDOMED 225 mg 

Lék na suchý kašel

Působí přímo v dýchacích cestách 
a neovlivňuje činnost mozku

Nepotlačuje přirozenou očistu 
dýchacích cest

Sirup s třešňovou příchutí

granule pro perorální suspenzi, 20 sáčků sirup

139 Kč

239 Kč



•  nejprodávanější nápoj  
na chřipku a nachlazení v ČR1

•  zmírňuje 7 běžných příznaků nachlazení a chřipky: 
horečku, bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný nos, 
zánět vedlejších nosních dutin a rýmu

•  s maximální silou paracetamolu,  
působí za 10 minut

V nabídce také COLDREX MAXGrip Lesní ovoce, 
10 sáčků za 199 Kč.
1Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 06/2023.  Před použitím  
si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Léky k vnitřnímu užití.*

COLDREX MAXGRIP 
CITRON
10 sáčků

199 Kč

•  odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení:  
horečka, ucpaný nos, bolest hlavy, bolest v krku                                                                                               

•  díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti
V nabídce také PARALEN GRIP® chřipka  
a kašel, 24 tablet za 159 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití.*

PARALEN GRIP® 
CHŘIPKA A BOLEST 
24 tablet

159 Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, 
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol 
Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu 
užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.

PM-CZ-PAN-22-00020

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg potahované tablety
za 50 Kč

Úleva od bolesti 
začíná teď

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

229 Kč

IBALGIN® 
400 mg, 96 tablet

BRUFEN®
400 mg, 100 tablet

• účinné analgetikum
•  pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů, 

menstruační bolesti
•  snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětlivých 

onemocněních horních cest dýchacích
• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

•  úleva od bolesti hlavy včetně migrény, zubů, zad  
a od horečky při chřipkových onemocněních

V nabídce také Brufen® 400 mg, 30 tablet za 79 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léčivé přípravky k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.*

179 Kč

169 Kč

99 Kč
99 Kč

599 Kč

99 Kč

NALGESIN S
275 mg, 40 potahovaných tablet

• mírní bolest, horečku a zánět
•   lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů  

a při menstruačních bolestech
• rychlý nástup analgetického účinku
V nabídce také Nalgesin S 275 mg, 20 tablet  
za 119 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují sodnou sůl naproxenu.*

159 Kč

239 Kč.



MAXICOR FORTE 
OMEGA-3 PREMIUM
90 tablet

•  bohatý zdroj kvalitních omega-3 mastných kyselin
•  premiová kvalita pro podporu normální činnosti 

srdce, mozku a zraku
EPA a DHA přispívají k normální činnosti srdce, mozku a zraku. 
Doplněk stravy.* (1 tab.  = 5,43 Kč)

• čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tabletě)
• léčba hypomagnezémie
•  podpůrná léčba při kardiovaskulárních  

onemocněních
•  vhodný u pacientů s diabetes mellitus
•  vhodný pro těhotné a kojící
V nabídce také Magnesii lactici, 50 tablet za 89 Kč.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Léky s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.*

MAGNESII LACTICI
100 tablet

149 Kč

MAXIMAG HOŘČÍK 
375 mg + B6, 70 tobolek, 40 % NAVÍC

•  obsahuje doporučenou denní dávku hořčíku  
375 mg a vitamin B6 v 1 tabletě

•  hořčík přispívá ke zmírnění únavy a vyčerpání
Doplněk stravy.* (1 tob. = 2,27 Kč)

•  obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA
•  nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy
V nabídce také LINEX® COMPLEX 14 tobolek  
za 189 Kč.
Doplňky stravy.* Linex® Forte obsahuje bakterie Lactobacillus 
acidophilus a Bifidobacterium animalis subsp.lactis.(1 tob. = 10,32 Kč) 
Linex® Complex obsahuje bakterie Lactobacillus rhamnosus  
GG + vitaminy B1, B2, B6 a zinek. (1 tob. = 13,50 Kč)

LINEX® FORTE
28 tobolek

159 Kč

489 Kč

BIOPRON 9 PREMIUM 
30 tobolek

•  70 % imunitních buněk se nachází ve střevech,  
a proto je vhodné o ně pečovat

•  doplňuje střevní mikrobiotu probiotiky  
a prebiotiky

Doplněk stravy.* (1 tob. = 9,30 Kč)

289 Kč279 Kč

TEREZIA HLÍVA 
ÚSTŘIČNÁ
+ lactobacily, 60 + 60 kapslí NAVÍC

TEREZIA REISHI BIO
60 kapslí

• nejsilnější hlíva na trhu1

• hlíva z českých pěstíren
• šípek podporuje imunitní systém
• bez konzervačních látek
1Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. Dle průzkumu z lékáren, 
srpen 2023. Doplněk stravy.* (1 kaps. = 3,49 Kč)

•  reishi podporuje obranyschopnost organismu  
a oběhovou soustavu

•  s deklarovaným obsahem betaglukanů
•  100% reishi v kvalitě bio bez konzervantů
V nabídce také TEREZIA Reishi BIO, 120 kapslí  
za 699 Kč.
Doplňky stravy.* (1 kaps. = 7,15 Kč / 5,83 Kč)

•  vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce,  
mozek a zrak

•  EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce
•  DHA přispívá k normální funkci mozku a zraku
Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg DHA  
a 250 mg DHA a EPA. Doplněk stravy.* (1 tob. = 2,05 Kč)

OMEGA-3 FORTE
rybí olej, 1 000 mg
130 + 65 tobolek NAVÍC

399 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ

•  komplexní probiotika s prebiotiky doplněná  
o 100 mg brusinkového extraktu

•  obsahuje 10 kmenů a 12 miliard bakterií  
v jedné kapsli

•  stačí pouze 1 kapsle denně
Doplněk stravy.* (1 kaps. = 7,30 Kč)

LACTOBACILLUS ANIXI 
30 kapslí

219 Kč

419 Kč
429 Kč



KLOKAN
limitovaná edice, 60 + 60 kapslí NAVÍC

SYSTANE® COMPLETE
zvlhčující oční kapky bez konzervačních 
látek, 10 ml

ASCORVITA MAX 
30 tablet

•  poskytují úlevu od všech typů syndromu  
suchého oka až na 8 hodin

•  působí na všechny vrstvy slzného filmu
V nabídce také další přípravky Systane®.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Zdravotnický prostředek pro zmírnění příznaků suchého oka.*

•  vitamin C 1000 mg s dvoufázovým uvolňováním
•  vitamin D3 2000 IU a zinek 10 mg k účinné podpoře 

vaší imunity 
Doplněk stravy.* (1 tab. = 5,63 Kč)

279 Kč

•  ulevuje při suchém  
a vlhkém kašli, ulevuje  
při škrábání v krku

•  zklidňuje podrážděný krk, snižuje bolest v krku 
V nabídce také StopKašel ANGIN-EX sprej na 
bolest v krku, 30 ml za 149 Kč a další přípravky 
STOPKAŠEL.
Čtěte pozorně návod k použití. Zdravotnické prostředky.* 

STOPKAŠEL MEDICAL 
SIRUP DR. WEISS 
200 + 100 ml NAVÍC

169 Kč

OCUVITE LUTEIN 
FORTE
60 + 30 tablet NAVÍC

CEMIO KAMZÍK
120 kapslí

•  pro váš ostrý zrak s unikátní formou luteinu  
s postupným uvolňováním

•  složení potvrzené vědeckými poznatky
Doplněk stravy.* (1 tab. = 5,77 Kč)

•  klouby, vazy, šlachy
•  2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
•  jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů NCI®  

a NCII®
V nabídce také Cemio Kamzíkova konopná mast  
hřejivá nebo Cemio Kamzíkova konopná mast  
chladivá, 200 ml za 249 Kč.
Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu v kloubních 
chrupavkách. Doplněk stravy. (1 kaps. = 5,24 Kč) 
Cemio Kamzíkovi masti jsou kosmetické přípravky k vnějšímu užití.*

519 Kč

629 Kč

VYBER SI ODVYKÁNÍ 
PODLE SEBE. 
S NICORETTE® 
TO ZVLÁDNEŠ!

Reklama na léčivý přípravek. Léčivé žvýkací gumy Nicorette® Icemint Gum 
4 mg a Nicorette® Spray 1 mg/dávka obsahují nikotin a jsou k podání do úst. 
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-NI-2300148

Zdvojnásobí šanci přestat kouřit
•  24hodinová kontrola při odvykání kouření, zmírňuje 

abstinenční příznaky
•  náplasti přípravku NiQuitin Clear se mohou  

používat buď samostatně, nebo v kombinaci  
s orálními formami přípravku

V nabídce také další druhy Niquitin.
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků.
Transdermální náplast - lék na vnější užití. Pastilky a žvýkačky – 
léky k užití v ústní dutině. Obsahují nikotin.*

NIQUITIN 
NiQuitin Clear, 21 mg, 7 transdermálních 
náplastí / NiQuitin mini, 4 mg
3 x 20 pastilek

549 Kč

749 Kč 849 Kč

549 Kč

•  slipové vložky TENA Lady jsou speciálně  
vyvinuté pro ženy s velmi lehkým únikem moči

•  poskytují trojí ochranu proti protečení,  
vlhkosti a zápachu

V nabídce také TENA Pants Normal M,  
18 ks za 349 Kč.
Zdravotnické prostředky.

TENA LADY SLIM 
ultra mini, 48 ks

199 Kč

VÝHODNÉ BALENÍ
VÝHODNÉ BALENÍ209 Kč
369 Kč

Trojí síla kolagenu v limitované edici 1+1 NAVÍC 
na 4 měsíce užívání! 
•  tři druhy kolagenu pro pohybový aparát  

(kolagen typu I, kolagen typu II a nativní kolagen)
Obsahuje vitamin C, který přispívá k tvorbě kolagenu pro správnou  
činnost kloubních chrupavek a kostí . Doplněk stravy.* (1 kaps. = 3,08 Kč)



*Tato nabídka platí od 1. 11. do 30. 11. 2023 včetně nebo do vyprodání skladových zásob či vydání dárků. U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový 
leták. U zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro vždy pečlivě prostudujte návod k použití. Účinky a způsob použití léků, léčivých 
přípravků, zdravotních prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud 
pociťujete příznaky, pro které jsou určeny, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Tato nabídka neobsahuje žádné léčivé přípravky, jejichž výdej je omezen na lékařský 
předpis (recept). Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků či zdravotních prostředků. Nenabádáme vás k nevhodnému, 
nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků, léčivých přípravků a zdravotních prostředků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý 
životní styl, nenahrazují ani jiné lékařské terapie nebo medikace. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Ceny u jednotlivých přípravků 
jsou ceny maximální, na jednotlivých lékárnách může být přípravek nabízen k prodeji za cenu nižší. V některých lékárnách je zboží k dostání pouze na objednávku, 
informujte se ve své lékárně o dostupnosti. Aktuální seznam lékáren na www.alphega.cz. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

INFADOLAN® 
mast, 100 g

•  lék k urychlení hojení a obnovy pokožky na 
neinfikované drobné rány, u pacientů s atopickou 
dermatitidou

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék na vnější 
použití. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte  
se se svým lékařem nebo lékárníkem.*

•  expektorans  
ve formě sirupu

•  tradiční rostlinný léčivý přípravek obsahuje hustý 
extrakt z břečťanového listu

• podpůrná léčba při kašli provázejícím nachlazení
• vhodný již od narození
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu.  
Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.*

HEDELIX SIRUP
100 ml

159 Kč
129 Kč

• s ilná trojka1, když to venku fouká   
• podpora imunity1  
• vitamin C a D + zinek  
• chutné želé gummies se 3 příchutěmi  
V nabídce také Supradyn Kids Complex gummies 
fazolky, 60 ks za 209 Kč.
1Vitaminy C, D a zinek přispívají ke správné funkci imunitního  
systému. Doplňky stravy.* (1 žel.  = 2,39 Kč / 3,48 Kč) CH-20230727-51

SUPRADYN IMMUNE 
KIDS  
gummies, 100 ks

•  obsahuje originální aktivní látku  
ProteQuine® a vitamin C

•  okamžitá podpora imunity působící již při  
rozpouštění v ústech

Vitamin C přispívá k normální funkci imunitního systému.
Doplněk stravy.* (1 tab. = 6,97 Kč)

PREVENTAN AKUT   
s příchutí brusinek a grepu
30 tablet

209 Kč

•  ibuprofenová suspenze pro děti od 3 měsíců
• ke snížení horečky a  potlačení bolesti
• rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
• doba použitelnosti po otevření lahvičky: 1 rok
Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 
Inflanor® je přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

INFLANOR 
40 mg/ml, 100 ml

179 Kč

VIBOVIT POLAR 
limitovaná edice,
50 ks

•  NOVINKA Vibovit POLAR -  želé multivitaminy  
pro děti, obsahující komplex 9 vitaminů  
a minerálních látek, podporují normální fungování 
imunitního systému

V nabídce také Vibovit Farma, Dino a Imunity, 
50 ks za 179 Kč.
Vitaminy C, D, B12 a minerální látky zinek a selén podporují správné 
fungování imunitního systému. Doplňky stravy.* (1 žel. = 3,58 Kč)

NOVINKA!

NOVINKA!

179 Kč

DETRITIN VITAMIN  
D3 2000 IU
90 + 30 tablet NAVÍC

•  síla slunce v každé tobolce - doplňuje 
vitamin D

V nabídce také Detritin Vitamin D3 2000 IU,  
60 měkkých tobolek za 149 Kč.
Doplňky stravy.* (1 tab. = 1,99 Kč, 1 tob. = 2,48 Kč)

VÝHODNÉ BALENÍ239 Kč

239 Kč

Seznam lékáren naleznete na
www.alphega.cz

Navštivte jednu z našich více než 320 Alphega lékáren i ve vašem městě.
Albrechtice, Aš, Babice, Bánov, Benešov u Prahy, Bezdružice, Bělá nad Radbuzou, Bílina, Blansko, Blatná, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
Borohrádek, Borovany, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno, Brno-Černovice, Brno-Líšeň, Brušperk, Březnice, Březová u Sokolova, Břidličná, 
Bystřice pod Hostýnem, Cvikov, Čáslav, Červená Voda, České Budějovice, Desná, Děčín, Dolní Lutyně, Dolní Poustevna, Dubí, Duchcov, Františkovy 
Lázně, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant, Fryšták, Háj ve Slezku, Hať, Havířov, Havlíčkův Brod, Heřmanův Městec, Holešov, Holýšov, 
Horažďovice, Horní Jelení, Hostivice, Hostomice nad Bílinou, Hradec Králové, Hranice, Hronov, Hřensko, Hulín, Hutisko-Solanec, Cheb, Chlumec 
nad Cidlinou, Chomutov, Chotěboř, Chrast U Chrudimě, Chuchelná, Jablonec nad Nisou, Ivančice, Jablunkov, Jaroměř, Jičín, Jihlava, Jílové u Prahy, 
Jindřichův Hradec, Kadaň, Karviná-Hranice, Kašperské Hory, Kdyně - Domažlice, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Klecany, Klenčí, Klenčí pod 
Čerchovem, Klobouky u Brna, Kobeřice, Kojetín, Kolín, Konice, Kostelec nad Orlicí, Kouřim, Králův Dvůr, Kroměříž, Krupka, Kutná Hora, Kvasice, 
Lanškroun, Lanžhot, Lázně Bohdaneč, Liberec, Lipník nad Bečvou, Litoměřice, Louny, Lovosice, Ludgeřovice, Luže, Meziboří, Mikulov, Mirotice, 
Mirovice, Mladá Boleslav, Moravská Nová ves, Moravský Písek, Morkovice, Most, Nejdek, Neratovice, Netolice, Němčice nad Hanou, Nové Město 
na Moravě, Nové Město nad Metují, Nový Bydžov, Nový Jičín, Nymburk, Nýrsko, Okříšky, Olomouc, Opava, Opočno, Osek, Ostrava, Ostrava-Hrabůvka, 
Ostrava-Michálkovice, Ostrava-Poruba, Ostrava-Radvanice, Ostrov nad Ohří, Ostrožská Nová ves, Nová Paka, Otrokovice, Pacov, Pardubice, Pečky, 
Petrovice, Písek, Planá, Plumlov, Plzeň, Podbořany, Pohořelice, Police nad Metují, Praha, Proboštov, Prostějov, Protivín, Přerov, Přeštice, Příbram, 
Rosice, Roudnice nad Labem, Rousínov, Rožnov pod Radhoštěm, Rumburk, Sezimovo Ústí, Skuteč, Slavkov u Brna, Slušovice, Sokolov, Stará Boleslav, 
Strážnice, Sušice, Staňkov, Svitavy, Šluknov, Šternberk, Štíty, Šumperk, Švihov, Tábor, Teplice, Třebíč, Třemošnice, Třinec, Týnec nad Sázavou, Uherské 
Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Úštěk, Úvaly, Valašské 
Klobouky, Varnsdorf, Velká Bíteš, Velká nad Veličkou, Velké Albrechtice, 
VelkéKarlovice, Velké Opatovice, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Moravou, 
Vlašim, Volary, Vrdy-Bučice, Vrané nad Vltavou, Zábřeh, Zašová, 
Zbraslavice, Zdice, Žďár nad Sázavou, Zlín, Znojmo, Zruč nad Sázavou, 
Zubří, Žamberk, Židlochovice.


